
UCHWAŁA NR 398/XXXIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Przedszkola Miejskiego 
Nr 6 w Lublińcu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 36, art. 237 § 4 w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021r., poz. 735) Rada Miejska w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłużyć do dnia 31 lipca 2021 roku termin rozpatrzenia skargi złożonej przez Panią B.W. na 
działalność dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Lublińcu. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność 
przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu 
faktycznego i prawnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA7CAA-F5BA-48B5-A255-030C9A15C5ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-31T12:10:28+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




